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
rasse mot fellesområdet i vest, med utgang direkte fra 
kjøkkenet.



Leiligheter

De tre leilighetshusene er organisert som firemanns- 
boliger, med to gjennomgående boenheter i hver etasje.
Leilighetene er tilpasset tomteområdet og har en plan-
løsning som gir best mulig sol- og utsiktsforhold fra de 
sørvendte oppholdsrommene. Dette gir også en større 
grad av skjerming i soverommene som vender mot 
nord. 

Alle leilighetene har sørvendte, private utearealer i form 
av enten balkong, eller markterrasse. Det følger med 
egen carport og bod til hver leilighet.

Leilighetene har en effektiv, men sosial planløsning, noe 
som sikrer best mulig bokvalitet i den enkelte boenhet.
Her er det lagt opp til kjøkkenøy hvor du kan lage mat og 
være sosial med gjestene samtidig, bibliotek og walk-in 
garderobe.

Det er mulighet for tre soverom, og leilighetene i  
2. etasje vil ha ekstra god takhøyde i stue og kjøkken 
som gir ekstra romfølelse.



Nøkkelinformasjon i prosjektet Risør Platå, 
med adresse Hjortesvingen 1-22 i Risør

Selger:
Huscompaniet Utvikling AS. Alle opplysninger i salg-
soppgaven er godkjent av selger.

Entreprenør/Totalentreprenør:
Huscompaniet Utvikling AS

Adresser:
Boligene vil bli oppført på adressen Hjortesvingen 
1-22, 4956 Risør. Boligene kan få tildelt ny adresse 
når bygningene er ferdig oppført.

Beskrivelse av prosjektet:
Prosjektet består av 3 firemannsboliger, 7 enebolig-
er i rekke og 5 eneboliger. 

Prosjektet vil bli organisert som et eierseksjons-sa-
meie for leilighetene, og for eneboligene i kjede, 
hvor hver eiendom vil få tildelt eget seksjonsnum-
mer ved seksjonering. Frittliggende eneboliger vil få 
egne gnr. og bnr. ved fradeling.

Matrikkelnummer:
Prosjektet ligger i dag på gnr/bnr: 14/643. i Risør 
kommune. Før overtakelse vil Selger gjøre de nød-
vendige sammenføyinger/fradelinger og prosjektet 
vil om nødvendig få eget gnr/bnr. Leilighetene og 
eneboligene i kjede vil seksjoneres etter lov 16.juni 
2017 nr. 65 om eierseksjoner (eierseksjonsloven) 
og boligene tildeles så seksjonsnummer.

Tomteareal:
Totalt 9530 kvm for hele tomten. Tomten vil bli 
opparbeidet i hht. Utomhusplan for prosjektet. Leil-
igheter i 1. etg, samt eneboliger i kjede vil få tinglyst 
tomteareal til sin seksjon ved seksjonering.

Beskaffenhet:
Tomten leveres ferdig opparbeidet med beplant-
ning, asfaltert vei og grusede innkjørsler. Se utom-
husplan for detaljer.

Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne sal-
gsoppgaven og i prisliste, er angitt som Bruksareal 
(BRA). BRA er det areal av bruksenheten som ligger 
innenfor omsluttende vegger. I BRA medregnes 
også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 

sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor 
bruksenheten (NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoar-
eal og arealet av innvendige vegger mellom disse, 
minus boder og tekniske rom med omsluttende 
vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter innenfor 
omsluttende leilighetsvegger i P-rom, på samme 
måte som i BRA.

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal 
Selger oppfylle plikten ved å garantere for ener-
gi- og oppvarmingskarakter og lage fullstendig 
energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes i 
energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere 
energiklasse uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig bruk-
stillatelse ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å 
fremskaffe ferdigattest på boligen. Kjøper er gjort 
oppmerksom på, og aksepterer at slik ferdigattest 
normalt foreligger først noe tid etter overtakelses-
tidspunktet. Dersom ferdigattest ikke foreligger ved 
overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppfør-
ingslovas § 31 holde tilbake et beløp på meglers 
klientkonto som sikkerhet frem til ferdigattest 
foreligger. Det gjøres oppmerksom på at tilbake-
holdt beløp må stå i samsvar med forholdene som 
gjenstår for at ferdigattest kan foreligge. En uavhen-
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